
1 

 

 

Výborová schůze KRaAOP  
 

Datum a čas: sobota 12. března 2016, od 11.00 hod. 

Místo: Fresh Freaks Bistro, Lidická 46, Brno 
   
Program: 

1) Zahájení a volba ověřovatelů zápisu 
2) Návrh na úpravu Stanov 
3) Zpráva pokladníka 

 1. hospodaření 2015 
 2. účetní závěrka a inventura majetku 2015 
 3. plán hospodaření 2016 

4) Zpráva předsedy a plán akcí na rok 2016 
5) Zprávy poradců chovu 
6) Klubová a speciální výstava ve Zbraslavi u Brna  
7) Zajištění sponzoringu na rok 2016 
8) Rezignace člena výboru, rezignace člena KK, návrh na odvolání člena 

výboru 
9) Jedinci plemene MSP a porušování CHŘ KRaAOP a ZŘ ČMKU 
10) Nečlen KRaAOP a Smlouva o chovatelském servisu 
11) Organizace členské 
12) Závěr 

 
 
Ad. 1) Zahájení 
 
Předsedkyně KRaAOP přivítala všechny členy výboru a zástupce Kontrolní komise, zahájila 
schůzi výboru v 11.00 hod a konstatovala, že je přítomno 5 členů výboru z celkového počtu 7 
členů výboru klubu a výborová schůze je tedy usnášení schopná. Jako zapisovatele navrhla  
Pavlu Štěpánkovou a jako ověřovatele zápisu Soňu Vágnerovou. 
 
Usnesení č. VS/1/12/3/16 
„VS schvaluje jako zapisovatele Pavlu Štěpánkovou a Soňu Vágnerovou jako 
ověřovatele zápisu.“ 

Hlasování:  
Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato  
 
Ad. 2) Návrh na úpravu Stanov 
 
Úprava Stanov v bodech: 

- adresa sídla klubu dle databáze ARES 
- statutární orgán – předseda 
- přeměna KK na RK 

 
Usnesení č. VS/2/12/3/16 : 
„VS schvaluje navržené úpravy a doporučuje jejich schválení členské schůzi. “ 

Hlasování:  
Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0  

Usnesení bylo přijato 
 



2 

 

Ad. 3) Zpráva pokladníka 
 

1. hospodaření 2015 
Byla přednesena Zpráva o hospodaření KRaAOP a účetní závěrka za rok 2015. 
 

Usnesení č. VS/3/12/3/16 :  
„VS schvaluje Zprávu o hospodaření KRaAOP a účetní závěrku za rok 2015 a 
doporučuje její schválení členské schůzi. “ 

Hlasování:  
Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0  

Usnesení bylo přijato 
2. inventura majetku 2015  

Byla přednesena Zpráva o provedené inventarizaci majetku KRaAOP k 31.12. 2015.  
 
Usnesení č. VS/4/12/3/16 :  
„VS schvaluje Zprávu o provedené inventarizaci majetku KRaAOP k 31.12. 2015 a 
doporučuje její schválení členské schůzi. “ 

Hlasování:  
Pro: 4 Proti: 0 Zdržel se: 1 

Usnesení bylo přijato 
 

3. plán hospodaření 2016 
Byl přednesen návrh na plán hospodaření v roce 2016.  
 

Usnesení č. VS/5/12/3/16 :  
„VS schvaluje Plán hospodaření KRaAOP v roce 2016 a doporučuje jeho schválení 
členské schůzi. “ 

Hlasování:  
Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato 
 
Ad. 4) Zpráva předsedy a plán akcí na rok 2016 
 Byla přednesena Zpráva předsedkyně klubu. 
 
Usnesení č. VS/6/12/3/16 :  
„VS schvaluje Zprávu předsedkyně klubu a doporučuje její schválení členské 
schůzi. “ 

Hlasování:  
Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato 
 
Ad. 5) Zprávy poradců chovu 

1.  Zpráva HPCH A PCH KAO 
Byla přednesena Zpráva HPCH a poradce chovu pro plemeno KAO. 

 
Usnesení č. VS/7/12/3/16 :  
„VS schvaluje Zprávu HPCH a PCH pro plemeno KAO  a doporučuje její schválení 
členské schůzi. “ 

Hlasování:  
Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato 
 



3 

 

 
2. Zpráva PCH JRO 

Byla přednesena Zpráva poradce chovu pro plemeno JRO. 
 
Usnesení č. VS/8/12/3/16 :  
„VS schvaluje Zprávu PCH pro plemeno JRO a doporučuje její schválení členské 
schůzi. “ 

Hlasování:  
Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0  

Usnesení bylo přijato 
3. Zpráva PCH MSP 

V zastoupení byla přednesena Zpráva poradce chovu pro MSP. 
 
Usnesení č. VS/9/12/3/16 :  
„VS schvaluje Zprávu PCH pro plemeno MSP a doporučuje její schválení členské 
schůzi. “ 

Hlasování:  
Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0  

Usnesení bylo přijato 
4. Zpráva PCH SAO 

Byla přednesena Zpráva poradce chovu pro SAO. 
 
Usnesení č. VS/10/12/3/16 :  
„VS schvaluje Zprávu PCH pro plemeno SAO a doporučuje její schválení členské 
schůzi. “ 

Hlasování:  
Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato 
 
Ad. 6) Klubová a speciální výstava ve Zbraslavi u Brna  
 
0slovení rozhodčí p. Viktor Pililkin (RUS) a p. Gábor Oláh (HU) přijali pozvání k posuzování 
našich výstav. Přítomní členové výboru se předběžně dohodli na organizaci a zajištění 
zbraslavských výstav. 
 
Usnesení č. VS/11/12/3/16 :  
„VS bere na vědomí přijetí posuzování výstav KRaAOP p. Pililkinem a p. Oláhem. “ 

Hlasování:  
Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato 
 
Ad. 7) Zajištění sponzoringu na rok 2016 
 
Sponzoring na klubové akce pro rok 2016 není prozatím zajištěný, bude osloveno několik 
firem. 
 
Usnesení č. VS/12/12/3/16 :  
„VS bere na vědomí nutnost zajištění sponzora pro letošní rok na klubové akce “ 

Hlasování:  
Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato 
 



4 

 

Ad. 8) Rezignace člena výboru, rezignace člena KK, návrh na odvolání člena   
výboru 
VS přijala rezignaci p. Rudolfové na funkci poradce chovu MSP a člena výboru (zaslaná 
elektronickou poštou), VS členské schůzi předloží návrh na volbu nového člena výboru, který 
bude zastávat funkci poradce chovu pro plemeno MSP. 
 
Usnesení č. VS/13/12/3/16 :  
„VS přijala rezignaci p. Rudolfové na funkci poradce chovu pro plemeno MSP a 
člena výboru. “ 

Hlasování:  
Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato 
 

VS odvolala z funkce současného pokladníka a členské schůzi předloží návrh na odvolání p. 
Sekaninové z výboru a současně členské schůzi předloží návrh na volbu nového člena 
výboru, který bude zastávat funkci pokladníka klubu. 
 
Usnesení č. VS/14/12/3/16 :  
„VS odvolala z funkce pokladníka klubu p. Sekaninovou a doporučí členské schůzi 
její odvolání z výboru klubu. “ 

Hlasování:  
Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato 
 

VS vzala na vědomí rezignaci člena Kontrolní komise p. Proseckého (zaslaná elektronicky dne 
11. 3. 2016) a předloží členské schůzi návrh na přijetí jeho rezignace a současně předloží 
návrh na volbu nového člena do KK. 
 
Usnesení č. VS/15/12/3/16 :  
„VS bere na vědomí rezignaci p. Proseckého na funkci a člena Kontrolní komise a 
doporučí přijetí jeho rezignace členské schůzi. “ 

Hlasování:  
Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato 
 
Ad. 9) Využití jedinců plemene MSP mimo chov pod FCI 
 
Bývalý člen KRaAOP a jeho chov mimo FCI na jedincích plemene MSP v jeho majetku. 
 
Usnesení č. VS/16/12/3/16 :  
„VS schvaluje uvědomit P ČMKU o porušování ZŘ ČMKU .“ 

Hlasování:  
Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato 
 
Ad.10) Nečlen KRaAOP a Smlouva o chovatelském servisu 
 
Vzhledem k porušování CHŘ v době trvání Smlouvy o chovatelském servisu s nečlenem 
KRaAOP výbor odmítne uzavřít s chovatelem  plemene MSP p. T.K. další Smlouvu o 
Chovatelském servisu a uvědomí o této skutečnosti ČMKU. 
 
 



5 

 

Usnesení č. VS/17/12/3/16 :  
„VS schvaluje neuzavírat Smlouvu o chovatelském servisu s p. T.K., v případě, že 
požádá KRaAOP o poskytnutí chovatelského servisu a uvědomit o této skutečnosti 
PK ČMKU a P ČMKU.“ 

Hlasování:  
Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato 
 
Ad. 11) Organizace členské schůze 
 
Přítomní členové výboru se dohodli na organizaci následné členské schůze, aby byl její 
průběh plynulý a přehledný. 
 
Ad. 12) Závěr 
Předsedkyně poděkovala všem přítomným členům výboru a členu kontrolní komise za účast a 
výborovou schůzi v 12:20 hodin ukončila. 
 
Rekapitulace usnesení: 
 
Usnesení č. VS/1/12/3/16 
„VS schvaluje jako zapisovatele Pavlu Štěpánkovou a Soňu Vágnerovou jako 
ověřovatele zápisu.“ 

Hlasování:  
Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato  
 
Usnesení č. VS/2/12/3/16 : 
„VS schvaluje navržené úpravy a doporučuje jejich schválení členské schůzi. “ 

Hlasování:  
Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0  

Usnesení bylo přijato 
 
Usnesení č. VS/3/12/3/16 :  
„VS schvaluje Zprávu o hospodaření KRaAOP a účetní závěrku za rok 2015 a 
doporučuje její schválení členské schůzi. “ 

Hlasování:  
Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0  

Usnesení bylo přijato 
 
Usnesení č. VS/4/12/3/16 :  
„VS schvaluje Zprávu o provedené inventarizaci majetku KRaAOP k 31.12. 2015 a 
doporučuje její schválení členské schůzi. “ 

Hlasování:  
Pro: 4 Proti: 0 Zdržel se: 1 

Usnesení bylo přijato 
 

Usnesení č. VS/5/12/3/16 :  
„VS schvaluje Plán hospodaření KRaAOP v roce 2016 a doporučuje jeho schválení 
členské schůzi. “ 

Hlasování:  
Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato 



6 

 

 
Usnesení č. VS/6/12/3/16 :  
„VS schvaluje Zprávu předsedkyně klubu a doporučuje její schválení členské 
schůzi. “ 

Hlasování:  
Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato 
Usnesení č. VS/7/12/3/16 :  
„VS schvaluje Zprávu HPCH a PCH pro plemeno KAO  a doporučuje její schválení 
členské schůzi. “ 

Hlasování:  
Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato 
 
Usnesení č. VS/8/12/3/16 :  
„VS schvaluje Zprávu PCH pro plemeno JRO a doporučuje její schválení členské 
schůzi. “ 

Hlasování:  
Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0  

Usnesení bylo přijato 
 
Usnesení č. VS/9/12/3/16 :  
„VS schvaluje Zprávu PCH pro plemeno MSP a doporučuje její schválení členské 
schůzi. “ 

Hlasování:  
Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0  

Usnesení bylo přijato 
Usnesení č. VS/10/12/3/16 :  
„VS schvaluje Zprávu PCH pro plemeno SAO a doporučuje její schválení členské 
schůzi. “ 

Hlasování:  
Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato 
 
Usnesení č. VS/11/12/3/16 :  
„VS bere na vědomí přijetí posuzování výstav KRaAOP p. Pililkinem a p. Oláhem. “ 

Hlasování:  
Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato 
 
Usnesení č. VS/12/12/3/16 :  
„VS bere na vědomí nutnost zajištění sponzora pro letošní rok na klubové akce “ 

Hlasování:  
Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato 
 
Usnesení č. VS/13/12/3/16 :  
„VS přijala rezignaci p. Rudolfové na funkci poradce chovu pro plemeno MSP a 
člena výboru. “ 

Hlasování:  
Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato 



7 

 

 
Usnesení č. VS/14/12/3/16 :  
„VS odvolala z funkce pokladníka klubu p. Sekaninovou a doporučí členské schůzi 
její odvolání z výboru klubu. “ 

Hlasování:  
Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato 
 
Usnesení č. VS/15/12/3/16 :  
„VS bere na vědomí rezignaci p. Proseckého na funkci a člena Kontrolní komise a 
doporučí přijetí jeho rezignace členské schůzi. “ 

Hlasování:  
Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato 
Usnesení č. VS/16/12/3/16 :  
„VS schvaluje uvědomit P ČMKU o porušování ZŘ ČMKU .“ 

Hlasování:  
Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato 
 
Usnesení č. VS/17/12/3/16 :  
„VS schvaluje neuzavírat Smlouvu o chovatelském servisu s p. T.K., v případě, že 
požádá KRaAOP o poskytnutí chovatelského servisu a uvědomit o této skutečnosti 
PK ČMKU a P ČMKU.“ 

Hlasování:  
Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato 
 
 
 
Zapsala: Štěpánková Pavla  
Dne: 31. března 2016 
 
 
 
Ověřila: Vágnerová Soňa 
Dne: 31. března 2016 
 
 
 
 
 


